



DEN NORSKE KIRKE

## Nasjonal markering med bønn for Ukraina



– Den siste utviklingen i Putins hensynsløse krigføring mot Ukraina skremmer mange. Det er med forferdelse vi er vitne til alt som blir ødelagt i den meningsløse krigen. Både menneskelig, relasjoner og materielle verdier.

Det skriver Bispemøtet og Norges Kristne Råd i et brev til alle landets menigheter. I brevet inviterer de til en nasjonal markering med bønn for Ukraina i gudstjenestene søndag 9. oktober 2022. Bønnedagen holdes i solidaritet med det ukrainske folk.

Det er preses Olav Fykse Tveit og generalsekretær i Norges Kristne Råd Erhard Hermansen som har sendt invitasjonen, som en respons på [Kirkemøtets oppfordring til bønn](#). Brevet inneholder også en bønn om fred i Ukraina, som menighetene kan bruke til markeringen.

[Les mer](#)



## Digital trygghet i kirken og hjemme

Oktober er nasjonal sikkerhetsmåned i Den norske kirke. Nasjonal sikkerhetsmåned arrangeres i hele Europa, og det er 12. gang dette foregår i Norge. Målet er å øke kunnskapen slik at vi kan beskytte oss best mulig mot digitale trusler.

[Les mer](#)



## Lys våken-ressurser

Mange menigheter inviterer 11-åringer til Lys våken første søndag i advent. Siden de to siste årene har vært preget av pandemi, er det viktig å vurdere om 12-åringer også skal inviteres. Ressursbanken er full av ressurser til gjennomføring.

[Les mer](#)



## Allmøte om Kirkemøtets organiseringsvedtak

Kirkemøtet har vedtatt prinsipper for ny kirkelig organisering. Forrige onsdag var det digitalt allmøte der kirkerådsdirektør Ingrid Vad Nilsen fortalte om vedtaket, hva dette betyr og det videre arbeidet. Se opptak av allmøtet her.

[Les mer](#)

---

## Konferanser og webinarer

### Webinar: Visuell profil, malverktøy og bildebank – innføring i design.kirken.no

13. oktober kl 09.00: [Les mer og meld deg på her](#)

### Rettferdskonferansen

18. oktober: [Les mer og meld deg på her](#)

### Trosopplæringskonferansen

19. oktober: [Les mer og meld deg på her](#)

### UKT-konferansen

20.-21. oktober: [Les mer og meld deg på her](#)

### Forsoningsgudstjeneste og seminar ved bispemøtets avslutning

Fredag 21. oktober kl 10.00: [Les mer her](#)

Se full webinaroversikt og opptak av tidligere webinarer på [ressursbanken.no/webinar](https://ressursbanken.no/webinar)

---

## Fikk du med deg disse sakene?



### Slik var det på Kirkemøtet

Kirkemøtet 2022 er over. På denne siden finner du direktørens oppsummeringer av hver dag, alle sendinger og vedtak fra møtet.

[Les mer her](#)



### Allehelgen-ressurser

Forberedelsene til årets allehelgen er godt i gang mange steder. Kirken kan spille en avgjørende rolle for mennesker når livet er vondt og sorgen altoppslukende.

[Les mer her](#)



### Dåp uansett alder i vidåpne kirkerom

"Helt enkelt, like stort" blir det sagt om drop-in-dåp, åpen dåpsdag eller dåpsfest. Fra pinsen 2023 og to uker inn i juni blir det nå planlagt nasjonal oppmerksomhet rundt dåp – uansett alder. Bli med på å arrangere åpne dåpsdager neste vår, ta dette inn i planarbeidet allerede nå!

[Les mer her](#)

---

## Aktuelle høringer

### Endring av regler for saksbehandling i liturgisaker

Høringsfrist 20. oktober. [Les mer om høringen her.](#)

---

Nyhetsbrevet sendes til ansatte, frivillige, folkevalgte og andre interesserte i Den norske kirke. Har du fått det videresendt kan du [melde deg på nyhetsbrevet i dette skjemaet.](#)

Vil du melde deg av nyhetsbrevet? [Trykk her](#)



DEN NORSKE KIRKE

---

[post.kirkeradet@kirken.no](mailto:post.kirkeradet@kirken.no)

